Dec
 11

Si terminino le
 porte, e Fontane,
 e pene stabilite
 a' quei che avev
 sero bolli i mate
 rial: di esp.

Nobilis et discretus vir s^r jo: georgius tertius unus q^{ue} consiliarius
 in d^{omi}no a^{nt}onio episc^{opi} factus ad locu^m consulendi optime et
 s^{er}vate consulendo sup^{er} prima p^{ro}posita qua^e est de bono pub^{li}co
 dixit et consuluit. q^{uod} portas ia^m incipit illi q^{ui} deputati fuerunt
 debeat coⁿficere et executioni dare. et in n^{on} esset alius
 modus q^{uam} in imp^{er}entia est data imponat^{ur} aliquantulu^m
 maior. i. p^{ro}gnior, ut sit ad supplementu^m, et q^{uod} die porte
 debeat finire, et in reperit^{ur} q^{uod} aliq^{ui}s habuisset uel
 calce, uel harenam, uel lateres, uel lapides ceciderit in
 pena q^{uod} debeat reficere portas sumptib^{us} suis, si m^{ul}ter
 de portella. i. si reperit^{ur} q^{uod} aliq^{ui}s habuisset ac accepisset
 clavos uel alia ferramenta de die portella, i. de
 de fonte comali, si reperit^{ur} q^{uod} aliq^{ui}s habuisset et enquisset
 lapides laboratos ante d^{omi}no fonte positos. quod cum missu^m
 solemniter ad bussulas et pulch^{er}as uicti et obtent^{um} fuit q^{uod} pulch^{er}as
 saxugina quinq^{ue} reperit^{ur} in bussula alba de^{um} sic in c^{ir}c^ul^o h^{ab}u^{er}at
 quindam reperit^{ur} in bussula rubea de^{um} sic in c^{ir}c^ul^o h^{ab}u^{er}at
 fuit.

ordinaz^{io}ne la
 venuta del sig^{no}
 Principe

Id^e nec desistens sup^{er} secunda p^{ro}posita qua^e est de adueni^{en}te
 d^{omi}no d^{omi}no flavio, dixit et consuluit. q^{uod} co^mitas q^{uod} t^{er}ra illud t^{er}ra
 eius dominaria est man^uata in s^{an}cto gemⁱⁿⁱ. imp^{er}enda qua^e d^e
 oportuerit et ad hoc deputat^{ur} homin^{es} q^{ui} habeat autarem, qu^{ia}ntu^m
 tota co^mitas et q^{uod} h^{ab}et elevatione mag^{is} d^{omi}no prior^{is} habeat
 autarem et habere^{nt} pecunia^m undecim^{us}. cu^m ad h^{ab}itacione
 docti uiri si p^{ro}p^{ri}et^{er} imp^{er}ia^m sup^{er} nec consuluit q^{uod} dixit
 et consuluit. q^{uod} deputari sup^{er} p^{ro}posito adu^{er}sa n^{on} sint nisi duo,
 quor^{um} electione mag^{is} d^{omi}no prior^{is} faciant, facta electione

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 209v